[image: image1.jpg]i.lf:Baéﬁj




SOUPISKA DRUŽSTVA

Oddíl (klub): 

SK Badminton Český Krumlov „A“
Oblast: 

Jihočeská
Pro soutěž: 

KP smíšených družstev žáků 1. třídy
V období: 

od 1.9.2011 do 31.8.2012
	

	
	Příjmení a jméno


	Datum

narození
	Číslo

hráčské licence
	Pořadí na

žebříčku
	Poznámky

(doplnění na soupisku, vyškrtnutí ze soupisky, postaršení, zastavení závodní činnosti a pod.)

	
	
	
	
	dvouhra
	čtyřhra
	

	1.
	Siviglia Dario
	4.2.1997
	03781
	26
	17
	

	2.
	Jakeš Marek
	4.7.1999
	04201
	65
	45
	

	3.
	Siviglia Nicola
	18.10.2000
	04202
	104
	99
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	Milová Sabina
	17.1.1997
	52831
	5
	8
	

	9.
	Gutwirthová Valentýna
	22.12.1997
	53189
	54
	38
	

	10.
	Stropková Andrea
	31.1.1998
	53316
	123
	83
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	


	
	Jméno a příjmení
	Odborná sportovní kvalifikace
	Adresa bydliště
	Telefon, e-mail

	Odpovědná osoba

	Radek Votava
	trenér II. třídy
	V Úvoze 41

381 01 Český Krumlov
	724 320 839
radek.votava@mybox.cz 

	Trenér

	Radek Votava
	trenér II. třídy
	V Úvoze 41

381 01 Český Krumlov
	724 320 839
radek.votava@mybox.cz 

	Vedoucí družstva

	Karel Kotyza
	trenér II. třídy
	Plešivecká 147
381 01 Český Krumlov
	604 639 610


Soupiska byla schválena STK JčBaS dne ……………..
KADELDESIGN®

